
Cilindru Vibrocompactor

 Detalii
-------------------

Organizator: S.C. CONFORT URBAN S.R.L.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 13-08-2021●

Data aparitiei: 16-08-2021●

 Domenii
-------------------

Cilindri compresori rutieri (CPV: 43312400)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1056510]

Cilindru Vibrocompactor

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1090988 / 11-08-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

S.C. CONFORT URBAN S.R.L.
CIF: RO1875349
Adresa: Strada: Vârful cu Dor, nr. 10, Constanta, Constanta, Romania, 900035
Email: secretariat@conforturban-ct.ro; laura.cobzaru@conforturban-ct.ro
Telefon: +40 241672299
Fax: +40 241672299
Persoana contact: Laura Cobzaru
Punct(e) de contact: Laura Cobzaru
In atentia: Laura Cobzaru
URL: www.conforturban-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Cilindru Vibrocompactor

Cod CPV:
43312400-7 - Cilindri compresori rutieri (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Se dorește achiziția de CILINDRU VIBROCOMPACTOR , care să deservească echipele de muncitori din
cadrul SC CONFORT URBAN SRL.
Prin achiziția unui CILINDRU VIBROCOMPACTOR se urmărește:
- ritm ridicat de lucru, respectiv eficietizarea si simplificarea alimentarii cu apa pe santier.
Nr.de zile pana la care se pot sol clarif.inainte de data limita de dep a ofertelor/candidaturilor, VA FI
DE: 6 de zile. AC va raspunde la sol. de clarificare/info suplim. in a 3 a zi inainte de data limita de
depunere a ofertelor/candidaturilor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Lot Neatribuit:
Titlu: Default lot
Data anulare: 13-08-2021
Motivul anularii: Abateri grave de la prevederile legislative afecteaza procedura de atribuire sau este
imposibila incheierea contractului, În data de 12.08.2021 am constantat neconcordanţa dintre
informaţia privind necesitatea postată în SEAP – Cilindru vibrocompactor și documentele ce compun
documentația de atribuire, documente aferente achiziției de Autoturisme cu 7 locuri (achiziție postată
în aceași perioadă în SEAP).

-----


